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S0002673 - Zestaw do centrowania
sprzęgła SAC BMW

Cena brutto 773.66 zł

Cena netto 628.99 zł

Dostępność Dostępny w 24h

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy S0002673

Kod EAN 5904966412110

Producent Tesam

Wymiary opakowania 20x15x5 cm

Opis produktu
przyrządy do centrowania tarczy sprzęgłowej

15x23mm
15x26,5mm
15x28mm
15x32,5mm
15x34mm
32,5x15mm

Zastosowanie: BMW i inne

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.tesam.pl/s0002673-zestaw-do-centrowania-sprzegla-sac-bmw-p-13078.html
http://www.tcpdf.org

